24. Ait autem: Amen dico vobis, quia nemo propheta acceptus est in patria sua.

25. In veritate dico vobis, multae viduae erant in diebus Eliae in Israel, quando clausum est caelum annis tribus, et mensibus sex: cum facta esset fames magna in omni terra:

26. Et ad nullam illarum missus est Elias, nisi in Sarepta Sidoniae, ad mulierem viduam.

27. Et multi leprosi erant in Israel sub Elisaeo propheta: et nemo eorum mundatus est nisi Naaman Syrus.

28. Et replati sunt omnes in synagoga ira, haec audientes.

29. Et surrexerunt, et eiecerunt illum extra civitatem: et duxerunt illum usque ad supercilium montis, super quem civitas illorum erat aedificata, ut praecipitarent eum.

30. Ipse autem transiens per medium illorum, ibat.

31. Et descendit in Capharnaum civitatem Galilaeae, ibi-

¶ 22. Véase la *Disertacion sobre San José*, á continuacion de la Armonia, tom. xix.

que docebat illos sabbatis.

32. Et stupébant in doctrina eius, quia in potestate erat sermo ipsius.

33. Et in synagoga erat homo habens daemónium immundum, et exclamavit voce magna,

34. Dicens: Sine, quid nobis, et tibi Iesu Nazarene? venisti perdere nos? scio te quis sis, Sanctus Dei.

35. Et increpavit illum Iesus, dicens: Obmutésce, et exi ab eo. Et cum proticisset illum daemónium in medium, exiit ab illo, nihilque illum nocuit.

36. Et factus est pavor in omnibus, et colloquebantur ad invicem, dicentes: Quod est hoc verbum, quia in potestate et virtute imperat immundis spiritibus, et exeunt?

37. Et divulgabatur fama de illo in omnem locum regionis.

S. Mateo, VIII. 14-17. S. Marcos, I. 29-30.

38. Surgens autem Iesus de synagoga, introivit in domum Simónis. Socrus autem Simónis tenebatur magnis febribus: et rogaverunt illum pro ea.

39. Et stans super illam imperavit febrí: et dimisit illam. Et continuó surgens, ministrabat illis.

dejó de habitar en Nazaret, y enseñaba al pueblo en los dias de sábado.

32. Asombrábanse de su doctrina, porque sus palabras eran con autoridad, y acompañaba su predicacion con muchos milagros.

33. Habia en efecto un dia en la sinagoga un hombre poseido de un demonio inmundo, que, atormentado con la presencia de Jesus, dió un gran grito.

34. Diciendo: Déjame: ¿qué tenemos que ver contigo, ó Jesus Nazareno! ¿has venido para perdernos, no haciéndonos mal alguno? Nosotros atormentamos á los pecadores; mas en cuanto á tí, yo sé quien t' eres, pues eres el Santo de Dios, y nada hago contra tí.

35. Pero Jesus lo increpó diciéndole: Emudece y sal de este hombre. El demonio arrojando al hombre en tierra en medio de la asamblea, salió de él sin dañarle en nada.